	Расчет субвенций бюджетам муниципальных образований Архангельской области на осуществление государственных полномочий в сфере административных правонарушений на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	

	Наименование муниципального образования
	Числен-
ность населе-
ния (по состоянию
на 01.01.2017), тыс. чел.
	Кол-во муни-
ципаль-
ных об-
разо-
ваний,
всего
	в том числе
	Общая числен-
ность админи-
стратив-
ных комис-
сий, ед.
	в том числе прочие сотрудники
	Штат-
ные сотруд-
ники, ед.
	Долж-
ност-
ной оклад, руб.
	Район-
ный и
север-
ный 
коэф-
фици-
енты
	Коэф-
фици-
ент 
начис-
ления
на оп-
лату труда
	ФОТ с учетом начис-
лений, тыс. руб.
	Расходы
на матер.
обесп. 
одного 
отв. 
секре-
таря,
тыс. руб.
	Расходы
на матер.
обесп.
одного
осталь-
ного 
члена 
комис-
сии, 
тыс. руб.
	ИТОГО объем субвенций на 2018 год, тыс. руб.
	Коэффи-
циент индек-
сации ФОТ
на 2019 год
	Коэффи-
циент индек-
сации мате-
риальных
затрат на
2019 год
	ИТОГО объем субвенций на 2019 год, тыс. руб.
	Коэффи-
циент индек-
сации ФОТ 
на 2020 год
	Коэффи-
циент индек-
сации мате-
риаль-
ных 
затрат на 
2020 год
	ИТОГО объем субвенций на 2020 год, тыс. руб.

	
	
	
	город-
ской округ
	город-
ское посе-
ление
	сель-
ское посе-
ление
	
	по город-
ским окру-
гам
	по город-
ским посе-
лениям
	по сель-
ским посе-
лениям
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2=гр.3+гр.4+гр.5
	3
	4
	5
	6
	7=гр.8+гр.9
+гр.10+
гр.11
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15=гр.11*
гр.12*гр.13*49*гр.14/
1000
	16
	17
	18=гр.15+гр.11*
гр.16+(гр.8+гр.9+гр.10)*гр.17
	19
	20
	21=гр.15*гр.19+гр.11*гр.16*гр.20+(гр.8+ гр.9+гр.10)*гр.17*гр.20
	22
	23
	24=гр.15*гр.19*гр.22+гр.11*гр.16*гр.20*23+(гр.8+ гр.9+гр.10)*гр.17*гр.20*гр.23

	МО "Вельский муниципальный район"
	49,8
	21
	
	2
	19
	107
	
	12
	95
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	1 337,5
	1,000
	1,000
	1 337,5
	1,000
	1,000
	1 337,5

	МО "Верхнетоемский муниципальный район"
	13,7
	8
	
	
	8
	40
	
	
	40
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	500,0
	1,000
	1,000
	500,0
	1,000
	1,000
	500,0

	МО "Вилегодский муниципальный район"
	9,8
	6
	
	
	6
	30
	
	
	30
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	375,0
	1,000
	1,000
	375,0
	1,000
	1,000
	375,0

	МО "Виноградовский муниципальный район"
	14,2
	9
	
	1
	8
	46
	
	6
	40
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	575,0
	1,000
	1,000
	575,0
	1,000
	1,000
	575,0

	МО "Каргопольский муниципальный район"
	17,1
	6
	
	1
	5
	31
	
	6
	25
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	387,5
	1,000
	1,000
	387,5
	1,000
	1,000
	387,5

	МО "Коношский муниципальный район"
	22,0
	8
	
	1
	7
	41
	
	6
	35
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	512,5
	1,000
	1,000
	512,5
	1,000
	1,000
	512,5

	МО "Котласский муниципальный район"
	19,4
	4
	
	3
	1
	23
	
	18
	5
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	287,5
	1,000
	1,000
	287,5
	1,000
	1,000
	287,5

	МО "Красноборский муниципальный район"
	12,0
	7
	
	
	7
	35
	
	
	35
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	437,5
	1,000
	1,000
	437,5
	1,000
	1,000
	437,5

	МО "Ленский муниципальный район"
	11,4
	4
	
	1
	3
	21
	
	6
	15
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	262,5
	1,000
	1,000
	262,5
	1,000
	1,000
	262,5

	МО "Лешуконский муниципальный район"
	6,6
	6
	
	
	6
	30
	
	
	30
	
	4 144
	2,2
	1,302
	
	50,0
	12,5
	375,0
	1,000
	1,000
	375,0
	1,000
	1,000
	375,0

	МО "Мезенский муниципальный район"
	9,0
	12
	
	2
	10
	62
	
	12
	50
	
	4 144
	2,2
	1,302
	
	50,0
	12,5
	775,0
	1,000
	1,000
	775,0
	1,000
	1,000
	775,0

	МО "Няндомский муниципальный район"
	26,6
	3
	
	1
	2
	16
	
	6
	10
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	200,0
	1,000
	1,000
	200,0
	1,000
	1,000
	200,0

	МО "Онежский муниципальный район"
	30,8
	8
	
	2
	6
	42
	
	12
	30
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	525,0
	1,000
	1,000
	525,0
	1,000
	1,000
	525,0

	МО "Пинежский муниципальный район"
	22,5
	14
	
	
	14
	70
	
	
	70
	
	4 144
	2,2
	1,302
	
	50,0
	12,5
	875,0
	1,000
	1,000
	875,0
	1,000
	1,000
	875,0

	МО "Плесецкий муниципальный район"
	41,2
	14
	
	4
	10
	74
	
	24
	50
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	925,0
	1,000
	1,000
	925,0
	1,000
	1,000
	925,0

	МО "Приморский муниципальный район"
	25,6
	10
	
	
	10
	50
	
	
	50
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	625,0
	1,000
	1,000
	625,0
	1,000
	1,000
	625,0

	МО "Устьянский муниципальный район"
	26,9
	16
	
	1
	15
	81
	
	6
	75
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	1 012,5
	1,000
	1,000
	1 012,5
	1,000
	1,000
	1 012,5

	МО "Холмогорский муниципальный район"
	21,0
	13
	
	
	13
	65
	
	
	65
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	812,5
	1,000
	1,000
	812,5
	1,000
	1,000
	812,5

	МО "Шенкурский муниципальный район"
	12,8
	9
	
	1
	8
	46
	
	6
	40
	
	4 144
	1,7
	1,302
	
	50,0
	12,5
	575,0
	1,000
	1,000
	575,0
	1,000
	1,000
	575,0

	МО "Город Архангельск"
	358,6
	8
	8
	
	
	56
	48
	
	
	8,0
	4 144
	1,7
	1,302
	3 595,9
	50,0
	12,5
	4 595,9
	1,000
	1,000
	4 595,9
	1,000
	1,000
	4 595,9

	МО "Северодвинск"
	185,0
	1
	1
	
	
	11
	9
	
	
	2,0
	4 144
	2,2
	1,302
	1 163,4
	50,0
	12,5
	1 375,9
	1,000
	1,000
	1 375,9
	1,000
	1,000
	1 375,9

	МО "Котлас"
	74,7
	1
	1
	
	
	7
	6
	
	
	1,0
	4 144
	1,7
	1,302
	449,5
	50,0
	12,5
	574,5
	1,000
	1,000
	574,5
	1,000
	1,000
	574,5

	МО "Город Новодвинск"
	38,7
	1
	1
	
	
	7
	6
	
	
	1,0
	4 144
	1,7
	1,302
	449,5
	50,0
	12,5
	574,5
	1,000
	1,000
	574,5
	1,000
	1,000
	574,5

	МО "Город Коряжма"
	37,1
	1
	1
	
	
	7
	6
	
	
	1,0
	4 144
	1,7
	1,302
	449,5
	50,0
	12,5
	574,5
	1,000
	1,000
	574,5
	1,000
	1,000
	574,5

	МО "Мирный"
	32,2
	1
	1
	
	
	7
	6
	
	
	1,0
	4 144
	1,7
	1,302
	449,5
	50,0
	12,5
	574,5
	1,000
	1,000
	574,5
	1,000
	1,000
	574,5

	МО "Новая Земля"
	2,9
	1
	1
	
	
	5
	4
	
	
	0,5
	4 144
	3,0
	1,302
	396,6
	50,0
	12,5
	471,6
	1,000
	1,000
	471,6
	1,000
	1,000
	471,6

	ВСЕГО
	
	192
	14
	20
	158
	1 010
	85
	120
	790
	14,5
	
	
	
	6 953,9
	
	
	20 116,4
	
	
	20 116,4
	
	
	20 116,4



